UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

Số:       /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo văn bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lấp Vò, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 609/CAT-PTM, ngày 20/3/2024 của Công an

tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự thảo “các dự án luật do Bộ Công an chủ

trì soạn thảo trình Quốc hội khóa XV”.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất dự thảo các dự án

luật do Bộ Công an chủ trì soạn thảo trình Quốc hội.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính báo đến Công an Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

-Q. CT, các PCT/UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT,CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-04-10T16:42:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:49:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:49:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!